
Öğrenciler İçin Önemli Bilgilendirme: Sistem Yenilikleri ve Uygulama Değişiklikleri 

 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

Üniversitemizde yürütülen süreçlerin etkinliğini artırmak ve öğrenci deneyimini geliştirmek amacıyla 

gerçekleştirilen güncel uygulama ve sistem değişiklikleri aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır. 

 

1. Öğrenci Kaynakları İç Web Güncellemesi 

 

 Öğrenci Kaynakları iç web sayfamız yenilenmiştir! 

Öğrencilik ve eğitim süreçlerinize ilişkin güncel bilgilere, yenilenen yapısı ve kolaylaştırılmış içerikleriyle 

artık daha hızlı ve anlaşılır biçimde erişebilirsiniz. 

👉 Güncel içerikleri incelemek için iç web sayfamızı ziyaret etmeyi unutmayın. 

 

2. Mezuniyet Başvurusu Uygulamasının Kaldırılması 

2025–2026 Akademik Yılından itibaren “Mezuniyet Başvurusu” uygulaması kaldırılmıştır. 

Bu kapsamda, mezuniyet koşullarını (tüm dersleri başarıyla tamamlama, gerekli kredi ve not ortalamasını 

sağlama vb.) eksiksiz olarak yerine getiren tüm lisans ve lisansüstü öğrencilerimizin mezuniyet işlemleri, 

ayrıca başvuru yapılmasına gerek kalmadan otomatik olarak gerçekleştirilecektir. 

 

3. Uluslararası Öğrenciler için Diploma Programı Seçimi ve Değişikliği 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yapılan yeni düzenlemeler çerçevesinde; lise not ortalamasıyla 

Üniversitemize yurtdışından kabul edilen uluslararası öğrenciler, farklı puan türüne sahip diploma 

programlarına başvuruda bulunamaz ve kayıtlı oldukları programı değiştiremezler. 

 

4. Tek Ders Sınavı Uygulaması 

Azami öğrenim süresinden önce mezuniyet aşamasına gelen ancak mezuniyetine tek dersi kalan ya da ders 

yükümlülüklerini tamamlamasına rağmen Genel Not Ortalaması (GNO) ve Program Genel Not Ortalaması 

(PGNO) şartını sağlamayan öğrenciler, söz konusu dersi daha önce almış ve devam şartını sağlamış 

olmaları halinde dersi tekrar almaksızın tek ders sınavı hakkından faydalanabilirler. 

 Staj, proje, workshop, uygulamalı dersler ve başarı değerlendirmesi tek bir sınavla yapılamayan 

dersler ile “W” ve “NA” notu alınan dersler kapsam dışındadır. 

 Tek ders sınavına yalnızca “C-, D, D+, F veya U” notu alınmış derslerden girilebilir. 

https://mysu.sabanciuniv.edu/sr/tr?check_logged_in=1


5. Çift Anadal Programı Devam Koşulları 

Çift anadal programına kayıtlı olup anadal programından mezun olacak öğrencilerin, çift anadal programına 

devam edebilmeleri için anadal programından en az 2,72 GNO ile mezun olmaları gerekmektedir. 

 

6. Yan Dal Programları 

Üniversitemizde sunulan tüm yan dal programlarının kabul, devam ve programı tamamlama koşulları 

eşitlenmiştir. Ayrıntılı bilgilere web sayfamız üzerinden ulaşabilirsiniz. 

 

7. Degree Evaluation Formunda İyileştirmeler 

“Degree Evaluation Formu” kapsamlı biçimde güncellenmiştir. 

Artık saydırdığınız, çekildiğiniz ve başarısız olduğunuz dersleri, formun alt kısmında yer alan linke 

tıklayarak ayrı ayrı görüntüleyebilir; akademik ilerlemenizi daha ayrıntılı olarak takip edebilirsiniz. 

 

8. Academic Records Summary 

Yeni geliştirilen “Academic Records Summary” ile akademik geçmişinizi, dönem bilginizi ve statünüzü 

görüntüleyebilirsiniz. Lisans öğrencilerimiz, ayrıca akademik statü değerlendirmesi sayesinde akademik 

durumlarını kolayca takip edebilir ve danışman bilgilerine hızlı bir şekilde erişebilirler. 

 

👉 Yenilenen SUTicket sistemi yapılandırılarak öğrencilerimizin taleplerini iletme süreçlerinde önemli 

kolaylıklar sağlanmıştır. Çağrı sistemimizde kullanıcı deneyimini geliştirmeye yönelik çalışmalarımız 

devam edecektir. Öğrenci Kaynakları Birimine yönelik tüm talep ve sorularınızı, yeni SUTicket sistemi 

üzerinden çağrı oluşturarak iletebilirsiniz. 

Başarılar dileriz. 

Öğrenci Kaynakları 

 

https://mysu.sabanciuniv.edu/sr/tr/yan-dal-programlari
https://hc.suticket.sabanciuniv.edu/servicedesk/customer/portal/200

